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Chiffres facebook

14900

7

5,7%

684

11900

Nombre de followers Couverture

Taux
d'engagement

IntéractionsNombre de posts



2796

Post le plus vu

91

Post avec le plus 
d'interactions



Notre communauté Facebook



Chiffres instagram

2492

4 136

2009

Nombre d'abonnés Couverture

IntéractionsNombre de posts

+ 14soit



87Post avec le plus d’interactions601Post le plus vu



Notre communauté Instagram



MARS
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AttitudeAttitude



Chiffres facebook

8517

4

6900
72900

27392

47214

Nombre d'abonnés
Couverture totale

Couverture
organique

Publicités

REPARTITION COUVERTURE :
Intéractions

Nombre de posts

+146soit

9,4%

Taux d'engagement



38415

Post le plus vu

2288

Post avec le plus 
d’interactions



Chiffres instagram

1143

4 2 66

601

Nombre d'abonnés Couverture

IntéractionsNombre de posts Nombre de stories

+7soit



Post le plus vu 348 28Post avec le plus d’interactions


